
ELOB SYSTEMS, s.r.o.
Pavlovická 2/38

Nabídka č.: 2018-121c-HŠ

ADRESÁT:

pobočka:

PRŮMYSLOVÁ SEKČNÍ VRATA,

sekce T6 INDUSTRY - lamela - vzor stucco
Sendvičová sekce tloušťky 40 mm s polyuretanovým pěnovým jádrem a
dvoustěnným zinkovaným ocelovým pláštěm lakovaným vysoce odolnou
polyesterovou barvou vytváří kompaktní a tuhý panel s vysokou tepelnou
izolací (U = od 0,6 W.m-2.K-1).

Vratové křídlo se skládá ze čtyř a více sekcí, spodní a horní sekce je
zakončena hliníkovým profilem s gumovým těsněním. Celoobvodové těsnění
zaručí výborné tepelně-izolační vlastnosti.
Spoje sekcí jsou speciálně tvarovány tak, aby se zamezilo případnému sevření
prstů.

Součástí kvalitního pevného kování s pozinkovanou povrchovou úpravou jsou
vyrovnávací torzní pružiny dimenzované až na 20 000 cyklů s integrovanou
pojistkou proti přetržení a boční stavitelné panty s ložiskovými kolečky.
Jednotlivé díly kování jsou spojovány moderní technologií TOX, která
garantuje vysokou pevnost bez narušení povrchové úpravy.
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
DESIGN
Standardní barva bez příplatku RAL (9016), 9002, 9006, 9007, 3000, 5010,
7016. Vnitřní barva bílá, RAL (9016, 9002).

ROZMĚRY
stavební šířka (mm): 4080 mm
stavební výška (mm): 3590 mm
ostění levé (mm): 150 mm
ostění pravé (mm): 350 mm
výška nadpraží (mm): 200 mm

ZÁKLADNÍ CENA: ………………………………………………….. 39 070,00 Kč

Příplatkové doplňky:
VZHLED:
Panel: T6
Provedení: červená (3000)
úprava U profilu: černý elox

KOVÁNÍ:
Systém kování dle nadpraží: LHR 200: ŠO<=6000mm;
VO<=5000 mm,VN>=200 mm; PO<=25 m2 ………………………… 6 300,00 Kč
Počet cyklů: Počet cyklů 30 000



MOTOR HŘÍDELOVÝ: GFA Se9.24S2k/TS970 …………………………… 19 300,00 Kč
umístění motoru: pohon vlevo
Bezpečnostní optická lišta: Bezpečnostní optická lišta do 6m ……………. 2 900,00 Kč
Mimoúrovňoví převod GfA …………………………………………………… 5 460,00 Kč
ochrana přetržení lanka: OPL s mikrospínačem ……………………………. 1 600,00 Kč
Montážní pravítko: Ne
Okno hranaté černé, 680x370mm …………………………………………….. 10 160,00 Kč

1 ks Vrata lamelová T6-INDUSTRY ......................................................... 84 790 Kč
Sleva 20 % ................................................................................................. 16 958 Kč
Montáž ....................................................................................................... 5 712 Kč
Demontáž, likvidace původních vrat + zapravení ...................................... 6 240 Kč
Cena celkem bez DPH .................................................................. 79 784 Kč

Cenová nabídka nezahrnuje:
� bourací práce, zednické práce a zednické zapravení
� náklady na případné pomocné ocelové konstrukce, které musí splňovat

požadovanou požární odolnost.
� náklady na poplatky za zařízení staveniště.

Při další komunikaci uvádějte prosím číslo nabídky v hlavičce.

Platební podníky: dohodou, bez zádržného na záruční dobu
Datum vystavení: 23.4.2018
Datum platnosti: 1 měsíc
Datum realizace: 4 – 5 týdnů od závazného objednání +technické dořešení

Vypracoval:


